



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 761 479
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RPT SKANDINAVIA AS
Forretningsadresse: Nedre Slottsgate 25
0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Christian Teie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 817 745	7 667 649
Sum inntekter	1	7 817 745	7 667 649
Kostnader			
Avskrivning av immaterielle eiendeler	8	2 733 216	2 733 216
Annen driftskostnad	2	63 932	47 311
Sum kostnader		2 797 148	2 780 527
Driftsresultat		5 020 597	4 887 122
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 616	56 335
Sum finansinntekter		2 616	56 335
Annen rentekostnad		72	
Sum finanskostnader		72	
Netto finans		2 544	56 335
Ordinært resultat før skattekostnad		5 023 141	4 943 457
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 105 090	1 087 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 918 051	3 855 896
Årsresultat		3 918 051	3 855 896
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 918 051	3 855 896
Totalresultat		3 918 051	3 855 896
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 918 051	3 855 896
Sum overføringer og disponeringer	6	3 918 051	3 855 896



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	8	4 706 021	7 439 237
Sum immaterielle eiendeler		4 706 021	7 439 237
Sum anleggsmidler		4 706 021	7 439 237
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7		396 358
Andre kortsiktige fordringer	7	449 023	
Sum fordringer		449 023	396 358
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	14 379 859	7 723 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 379 859	7 723 606
Sum omløpsmidler		14 828 882	8 119 963
SUM EIENDELER		19 534 902	15 559 200
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	600 000	600 000
Overkurs		9 239 008	9 239 008
Annen innskutt egenkapital	6	-15 666	-15 666
Sum innskutt egenkapital		9 823 342	9 823 342
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 773 947	3 855 896



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		7 773 947	3 855 896
Sum egenkapital	6	17 597 289	13 679 238
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	461 693	489 370
Sum avsetninger for forpliktelser		461 693	489 370
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		461 693	489 370
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	31 919	
Betalbar skatt	4	1 132 767	1 115 237
Skyldig offentlige avgifter		311 235	275 355
Annen kortsiktig gjeld	7		
Sum kortsiktig gjeld		1 475 921	1 390 592
Sum gjeld		1 937 614	1 879 962
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 534 902	15 559 200



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 344506

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 761 479
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RPT SKANDINAVIA AS
Forretningsadresse: Nedre Slottsgate 25
0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Christian Teie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



Organisasjonsnr: 912 761 479
RPT SKANDINAVIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 817 745	7 667 649
Sum inntekter	1	7 817 745	7 667 649
Kostnader			
Avskrivning av immaterielle eiendeler	8	2 733 216	2 733 216
Annen driftskostnad	2	63 932	47 311
Sum kostnader		2 797 148	2 780 527
Driftsresultat		5 020 597	4 887 122
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 616	56 335
Sum finansinntekter		2 616	56 335
Annen rentekostnad		72	
Sum finanskostnader		72	
Netto finans		2 544	56 335
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 105 090	1 087 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 918 051	3 855 896
Årsresultat		3 918 051	3 855 896
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 918 051	3 855 896
Totalresultat		3 918 051	3 855 896
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 918 051	3 855 896
Sum overføringer og disponeringer	6	3 918 051	3 855 896



Organisasjonsnr: 912 761 479
RPT SKANDINAVIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	8	4 706 021	7 439 237
Sum immaterielle eiendeler		4 706 021	7 439 237
Sum anleggsmidler		4 706 021	7 439 237
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7		396 358
Andre kortsiktige fordringer	7	449 023	
Sum fordringer		449 023	396 358
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	14 379 859	7 723 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 379 859	7 723 606
Sum omløpsmidler		14 828 882	8 119 963
SUM EIENDELER		19 534 902	15 559 200
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	600 000	600 000
Overkurs		9 239 008	9 239 008
Annen innskutt egenkapital	6	-15 666	-15 666
Sum innskutt egenkapital		9 823 342	9 823 342
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 773 947	3 855 896
Sum opptjent egenkapital		7 773 947	3 855 896
Sum egenkapital	6	17 597 289	13 679 238
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	461 693	489 370
Sum avsetninger for forpliktelseser		461 693	489 370



Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	461 693	489 370
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld 7	31 919	
Betalbar skatt 4	1 132 767	1 115 237
Skyldig offentlige avgifter	311 235	275 355
Annen kortsiktig gjeld 7		
Sum kortsiktig gjeld	1 475 921	1 390 592
Sum gjeld	1 937 614	1 879 962
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	19 534 902	15 559 200



Organisasjonsnr: 912 761 479
RPT SKANDINAVIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021

Virksomhetens art

RPT Skandinavia AS eier rettighetene til merkenavnet RIGHT PRICE TILES i Norge, Sverige og Danmark. Drift av butikk-kjeden RIGHT PRICE TILES i Norge er gitt til Right Price Tiles AS. Selskapet holdet til i Oslo, inngår i Contera konsernet og er 100% eiet av Contera AS.

Regnskapet gir et rettviseende uttrykk for virksomheten i 2021 og for stillingen pr. 31.12.2021.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for fortsatt drift, er de reelle verdier i selskapet og forventninger om fortsatt vekst og god inntjening. Selskapet hadde en omsetning i 2021 på kr 7,82 millioner og et overskudd før skatt på kr 5,02 millioner. Koronaepidemien har ikke påvirket selskapets inntekter og økonomisk resultat. Selskapets økonomiske og finansielle stilling betraktes som tilfredsstillende.

Årsresultat og disponering av årets overskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd:

Årets resultat	3.918.051
Avsatt til annen egenkapital kr.	3.918.051

Forskning og utvikling

Det har ikke vært forsknings og utviklingsaktiviteter i 2021.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet ved utgangen av 2021.

Det er ingen forskjellsbehandling mellom kvinner og menn. Selskapets styre består av 1 person og det er for tiden ingen kvinner med i styret.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da det har kvittet seg med all ekstern langsiktig gjeld.

Kredittrisiko

Selskapet er ikke eksponert mot ekstern kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet.

Selskapet eier, Byggmax AB har styreforsikring for hele konsernet.

Oslo, den 28.04.2022

Claes Mattias Ankarberg
Styreleder

Per Christian Teie
Daglig-leder



Resultatregnskap			
Rpt Skandinavia AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		7 817 745	7 667 649
Sum driftsinntekter	1	7 817 745	7 667 649
Avskrivning av immaterielle eiendeler	8	2 733 216	2 733 216
Annen driftskostnad	2	63 932	47 311
Sum driftskostnader		2 797 148	2 780 527
Driftsresultat		5 020 597	4 887 122
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 616	56 335
Annen rentekostnad		72	0
Resultat av finansposter		2 544	56 335
Ordinært resultat før skattekostnad		5 023 141	4 943 457
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 105 090	1 087 561
Ordinært resultat		3 918 051	3 855 896
Årsresultat		3 918 051	3 855 896
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 918 051	3 855 896
Sum overføringer	6	3 918 051	3 855 896

Penneo Dokumentnøkkel: KLEIV-LHECX-0XXDC-2ZUWB-EK47D-L0Q3D



Balanse			
Rpt Skandinavia AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Goodwill	8	4 706 021	7 439 237
Sum immaterielle eiendeler		4 706 021	7 439 237
Sum anleggsmidler		4 706 021	7 439 237
Omløpsmidler			
Kundefordringer	7	0	396 358
Andre kortsiktige fordringer	7	449 023	0
Sum fordringer		449 023	396 358
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	14 379 859	7 723 606
Sum omløpsmidler		14 828 882	8 119 963
Sum eiendeler		19 534 902	15 559 200

Rpt Skandinavia AS Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: KLEIV-LHECX-0XXDC-ZUWIB-EK47D-L0Q3D



RPT Skandinavia AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel bokføres.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



Balanse			
Rpt Skandinavia AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	600 000	600 000
Overkurs		9 239 008	9 239 008
Annen innskutt egenkapital	6	-15 666	-15 666
Sum innskutt egenkapital		9 823 342	9 823 342
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 773 947	3 855 896
Sum opptjent egenkapital		7 773 947	3 855 896
Sum egenkapital	6	17 597 289	13 679 238
Gjeld			
Utsatt skatt	4	461 693	489 370
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	31 919	0
Betalbar skatt	4	1 132 767	1 115 237
Skyldig offentlige avgifter		311 235	275 355
Sum kortsiktig gjeld		1 475 921	1 390 592
Sum gjeld		1 937 614	1 879 962
Sum egenkapital og gjeld		19 534 902	15 559 200
Oslo, den _____			
Styret i Rpt Skandinavia AS			
_____ Claes Mattias Ankarberg styreleder		_____ Per Christian Teie daglig leder	
Rpt Skandinavia AS			Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: KLEIV-LHECX-0XXDC-2ZUWB-EK47D-L0Q3D



Note 2 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor:	2021	2020
Revisjon eks mva	43 935	21 150
Annen bistand eks mva	16 400	13 900
Sum	60 335	35 050

Note 3 Antall aksjonærer og eierandeler

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Contera AS	6 000	100 %

Selskapets aksjekapital består av 6 000 aksjer å pålydende kr 100.

Selskapet har én aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik	2021
Resultat før skatt	5 023 141
Permanente forskjeller	
Endring midlertidige forskjeller	125 802
Avgitt konsernbidrag	
Skattepliktig inntekt	5 148 943

Midlertidige forskjeller	2021	2020	Endring
Driftsmidler	2 098 607	2 224 408	125 801
Fordringer			-
Sum midlertidige forskjeller (grunnlag utsatt skatt)	2 098 607	2 224 408	125 801
Beregnet utsatt skatt (22%/ 22 %)	461 694	489 370	27 676
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt (22%/ 22%)	461 694	489 370	27 676

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 132 767
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 132 767

Skattekostnad ordinært resultat	2021
Betalbar skatt på ordinært resultat	1 132 767
Endring utsatt skatt	-27 676
Skattekostnad ordinært resultat	1 105 091

Penneo Dokumentnøkkel: KLEIV-LHECX-0XXDC-ZUWIB-EK47D-L0Q3D



Note 5 Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.21

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	600 000	9 239 008	-15 666	3 855 896	13 679 238
Årets resultat				3 918 051	3 918 051
Avgitt konsernbidrag					0
Omklassifisering					0
Egenkapital 31.12	600 000	9 239 008	-15 666	7 773 947	17 597 289

Note 7 Nærstående parter

Fordringer	2021	2020
Contera AS	-	-
Right Price Tiles AS	449 023	396 358
Contera AS (konsernkonto)	-	-
Contera Engros AS (kundefordringer)	-	-
Gjeld		
Right Price Tiles AS	-	-
Right Price Tiles AS (konsernbidrag)	-	-
Contera Engros AS (konsernbidrag)	-	-

Note 8 Driftsmidler

	Franchise- rettigheter 7 år	Sum
Årlig avskrivningssats - Lineæravskrivning		
Anskaffelseskost 01.01	18 372 108	18 372 108
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12	18 372 108	18 372 108
Akkumulerte avskrivninger per 01.01	10 932 872	10 932 872
Akkumulert avskrivning 31.12	13 666 088	13 666 088
Bokført verdi 31.12	4 706 021	4 706 021
Årets avskrivninger	2 733 216	2 733 216

Pennso Dokumentnøkkel: KLEIV-LHECX-0XXDC-ZUWIB-EK47D-L0Q3D



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MATTIAS ANKARBERG

Styreleder

Serienummer: 19760224xxxx

IP: 62.119.xxx.xxx

2022-04-29 07:30:09 UTC



Per Christian Teie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1533610

IP: 51.174.xxx.xxx

2022-04-30 21:48:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KLEIV-LHECX-0XXDC-2ZUWB-EK47D-LOQ3D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
